
－1－

対象製品１

変更内容2

株式会社ビーブランド・メディコーデンタル

2019 年 1月

（19BP-01)

謹啓 　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社並びに弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さてこの度、ご愛顧賜っております「サホライド・RC液歯科用3.8％」の外装容器のデザインを

一部変更しましたのでご案内申し上げます。　　        　　　　　　　　　　　　　　　   謹白

根 管 治 療 剤

（フッ化ジアンミ ン銀溶液）

外装容器デザイン一部変更のお知らせ

サホライド液歯科用 3.8％　5mL×1

外装容器下部（ロケットハカマ）の底面にあるロゴを削除



－2－

変更前 変更後

変更品の製造番号及び出荷時期3

外装容器下部（底面）

製造番号：808GA

出荷時期：2019 年 1月下旬

※出荷時期は若干前後することがありますので、ご了承ください。

※ロゴあり ※ロゴなし


